-—mnols M

£ . s
Y O DSV- M LKA SCHULERCUP '
Ski sprung
17.01. 2004

JURY SPRUNGRI CHTER

Wet t kanpf beauftragter: Bernd Hess A: Kihnel , Gint her LSS

DSV-Trainer..........: Detrich Kanpf B: Di stel neyer, Rei nhar dt LSS

Rennleiter............ Mrko Hinefeld C. Fichtner, Frank LSS
D. d ockner, Bernd SVSA
E: Dost, Christian LSS

Wetter: |eicht bewdl kt, w ndstill

Luft..: -3 Gad

Schnee: -2 Grad, Pul verschnee

Dat en der Schanze...: K51

Anzahl d. Teil nehnmer.: 108 Er gebni sdi enst: J. Ebel |, U. Ebell

ERGEBNI SLI STE SPEZI ALSPRI NGEN

Rng StN Jg Nane, Verein Vb/N Wnd Wite kmh WNote -A -B- -G -D -E HNote GNote T-Note Punkte

12m 51.0 m Schanze

1 50 92 SIMON, Tobias * SBW 53.0 0.0 65. 6 18.5 17.5 18.5 18.0 18.0 54.5 120.1
SZ Breitnau 55.0 0.0 71.2 17.0 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 122.2 242.3 30

2 52 92 SCHALL,Oto * BSV 55.0 0.0 71.2 17.0 17.0 16.5 17.0 17.5 51.0 122.2
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SC verstdorf

MORVEI SER, Fabi an *
SC oerstdorf

MAYLANDER, Jan
SC Degenfel d

LEYHE, Stephan
SC Wl lingen

GOLLNER, Daniel *
WBV War nenst ei nach

DOLD, Gabriel *

St Schonach Rohr hardsb.

RADUNZ, Dani el
SV MeRRstetten

HERMANN, Martin
SC Furtwangen

VElI GER, Domi ni kus
SC Menzenschwand

RAUCH, Tobi as
WBV | sny

FREY, Christoph *
SV Bai ersbronn

BARTL, Martin *
SC Part enkirchen

BORGER, Philipp
SC W lingen

HAMVERSCHM DT, Flori an
WBV 08 LAuscha

DREES, Marco *
SC Ruhpol di ng

LOKS, M chael *
SZ Breitnau
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SCH FFNER, WNar kus *
WBV Rast biichel

FELDVMANN, Juli an
SC WIIlingen

HERMANN Benedi kt
SC Hinterzarten

MOHRI NG, Marc-Andre *
SV Bi berau

MAI ER, Domi ni k
SC Schoénwal d

DAHRVANN, M chel
SK Wér ni ger ode

PROSSER, Aar on
SC Koni gsbronn

AHLBORN, Ruben
SC WIlingen

WAGNER, Robert
WBC (Ober - Unt er schénau

KOHLER, M chael
SC Degenfeld

BAUER, Rol f
SC Degenfeld

GROTHEER, Chri st opher
SK Wér ni ger ode

SCHWEMMBAUER, M chael *
WEV Reit | m W nkel

LUCKEY, Dani el
SC Wl lingen

HOLZHAUSER, Marc *
SC Kot t mar

STEI NHAUSEN, Phi | i pp*
SK W nt erberg
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SVSA
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21

28
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KNOLLER, Tim
SC Koni gsbronn

GOTZVANN, Tom *
WBV Ruhl a

RAFF, Domi ni k *
SC Bi schof sgriin

KOCH, Nicol as *
SK W nterberg

V. KOSERI TZ, Phillip
SK Wér ni ger ode

PECHER, Lukas *
SC Neubau

13m 51.0 m Schanze
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102

99
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91
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MORVEI SER, Janis *
SC oerstdorf

FALLER, Thomas *
SC Furt wangen

KRAUS, Marinus *
WBV (ber audor f

VESCH, Andre
SZ Kat zenbuckel

PROBST, Julian
SC Menzenschwand

HALSI NGER, Gskar *
SV Bai er sbhronn

POHLAND, Al ex *
VSC Kl i ngent hal

El SENBI CHLER, Markus *
TSV Si egsdor f

FREI TAG Richard *

SBW

TSV

BSV

SVSA
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LSS

BSV
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WSV 08 Johanngeor genst .

ROTHFUR, Lukas *
SV Bai er sbronn

RYDZEK, Johannes *
SC oerstdorf

KOHLERT, Gero *
WEC Ruhl a

BECKERT, Tobi as
SC Menzenschwand

RElI TER, Sebastian *
TSV Si egsdor f

FRITZ, Julian *
SK Ber cht esgaden

OITO Maximlian *
WBV Lauscha

HOLLAND NELL, Martin
SC St ei nach-Hal | enberg

V. DARL, Al exander
SZ Breitnau

HOLLERI NG, M chael *
TSV Si egsdor f

FLEMM NG, Nils *

WSV 08 Johanngeor genst.

GUSCHL, Ni kol aus*
SK Ber cht esgaden

FI NKBEI NER, Tobi as *
SV Bai er sbronn

RADWANI AK, Patrik *
SK W nterberg

RAUFER, Benedi kt *
SC Bubenbach
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LUGERT, Stefan *
SC Ruhpol di ng

BOHLER, Felix
SC Bl asi wal d

KNI SS, Sascha
WSV Br aunl age

BACH, Marvin
SC Hinterzarten

ROSTIG, Martin *

WSV 08 Johanngeor genst.

WAGNER, Robin *
SSV Geyer

KALTENBACH, Manuel
SC Schénwal d

MILLER, Kurt *
SW/ Gol dl aut er

FALKNER, Sinon *
WBV Reit I m W nkel

SElI FERT, Florian
TV Weiler |.d.B.

BLAUROCK, Phillipp *
SV Bi berau

FELDMANN, Ti m
SK Mei ner zhagen

KUHN, Dani el
WSV Schm edefeld

REGENBOCGEN, Steven
SC W1 Ilingen

JUNGK, Axel
SV Zschopau

GRATZL, Marc
SC Degenfeld

BSV

SBW

NSV
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LSS
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TSV
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LSS
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76
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64
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FRI EDL, Martin *
WBV Rast biichl

BRUCK, Adri an
SK Mei ner zhagen

WALCH PLENK, Marian *
SK Ber cht esgaden

STING, Manfred *
WBV Rast biichl

LADEMANN, Robert *
SV Bi berau

POHLMANN, Jan
SC W I lingen

NOVAK, Chri stopher
SC ver st dorf

15w, 51.0 m Schanze

10 90 SEYFARTH, Juliane
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15

90

90

89

92

92

89

89

TSG Ruhl a

FAI BT, Mel ani e
SV Bai er sbronn

REXHAUSER, Liesa
WBV Schm edefel d

HAFELE, Anna
SC W1 Ilingen

VOGT, Carina
SC Degenfel d

SCHNURR, Magdal ena *
SV Bai er shronn

HERMANN, Car nen
SC Furt wangen

SUPPER, Christina

BSV

BSV

BSV

TSV

HSV

BSV

TSV

SBW
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HSV

SBW
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SBW
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38.
39.

38.

37.

37.

34.
40.

36.
35.

35.
33.

53.

50.

51.

51.
49.

51.
49.

50.

49.

46.

45.
49.

45.

(SN

o o

g o

o o

O o

oo
o o

oo

o o

oo

O o

o o

o o

26.
32.

25.
27.

23.

20.

22.

13.
29.

18.
15.

67.

58.

60.

60.
55.

61.
54.

58.

54.

46.

44.
54.

43.

N oo

N O

14.
14.

14.
14.

15.

14.

14.

13.
14.

14.
13.

14.
14.

17.

15.

16.

16.
16.

16.
16.

15.

14.

15.

15.
15.

14.

14.
15.

14.
15.

14.

14.

14.

12.
14.

14.
13.

12.
14.

17.

16.

16.

16.
15.

17.
16.

16.

15.

15.

15.
15.

14.

14.
14.

14.
13.

14.

13.

13.

13.
14.

13.
12.

12.
14.

16.

16.

16.

16.
16.

15.
15.

16.

14.

15.

15.
14.

14.

14.
15.

14.
15.

15.

14.

14.

12.
15.

15.
13.

13.
14.

17.

16.

18.

17.
17.

16.
17.

15.

16.

17.

15.
17.

15.

14.
15.

14.
15.

15.

14.

14.

13.
14.

14.
12.

13.
14.

17.

17.

17.

17.
17.

15.
17.

16.

15.

17.

15.
14.

15.

43.
45.

42.
44,

44.

42.

42.

38.
43.

42.
38.

39.
42.

51.

49.

49.

50.
49.

48.
49.

47.

45.

48.

46.
45.

44.

69.
77.

67.
72.

68.

62.

64.

52.
72.

60.
53.

54.
51.

118.
109.

107.
109.

110.
105.

109.
103.

106.
104.

99.
94.

90.
99.

87.

146.

139.

137.

127.

124.

114.

106.

228.

217.

215.

212.

210.

193.

190.

30

25

22

20

18

16

14
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11

12

13

14

15

16

17

18

11

17

16

Aus dem Kanpfri chter protokol |
auBerhal b der Wertung

91

91

91

91

91

89

91

90

91

89

SC Bubenbach

ZI LLER, Carina
SC Degenfeld

VOGEL, Sarah
Koéni gsbr onn

HASENMILLER, Ant oni a
SC Partenkirchen

REI SCHL, Stefanie
WBV Rast biichl

BAUVHAMVEL, Deni se
WSV Brotterode

MOSER, Franzi ska
WBV Ki ef er sf el den

LOFFLER, Jenny
SC Bl asi wal d

WALK, Stefanie
W5V | sny

NI GLI S, Theresa *
SK W nt er berg

AHLBORN, Al exandra
SC W1 Iingen

PUSTKOWA, VI adka

STRUHAR, Jiri
Auf gegeben

BEHLE, Chri stoph
Ni cht am Start

RYPL, Lukas *

46.0
SBW 43.5
45.5
SBW 41.0
44.0
BSV 39.0
40.5
BSV 41.0
39.0
TSV 38.5
39.0
BSV 35.0
37.5
SBW 34.5
36.5
SBW 35.0
37.0
WsV 34.0
36.0
HSV 36.0
38.0
Sokol Kozl ovice
Sokol Kosl ovi ce
SC W1 Ilingen

VSC KI'i ngent hal

46.

39.
44,

32.
40.

26.
30.

32.
26.

25.
26.

15.
22.

13.
19.

15.
20.

12.
18.

18.
23.

QR

HSV

LSS

15.

14.
15.

14.
14.

14.
13.

14.
13.

12.
13.

14.
13.

14.
14.

13.
13.

13.
13.

14.

15.
15.

14.
14.

14.
15.

14.
12.

13.
14.

12.
12.

14.
14.

13.
12.

13.
14.

14.

15.
14.

14.
14.

13.
13.

14.
13.

12.
14.

13.
13.

13.
13.

13.
13.

13.
13.

14.

14.
15.

14.
14.

14.
15.

15.
14.

12.
14.

13.
13.

14.
14.

13.
13.

14.
14.

15.

15.
15.

14.
14.

15.
14.

15.
13.

13.
14.

14.
13.

14.
15.

13.
13.

13.
13.

43.

44,
45.

42.
42.

43.
43.

43.
40.

38.
42.

40.
40.

42.
42.

39.
39.

40.
41.

18.
41.

89.

83.
89.

74.
82.

69.
73.

75.
66.

63.
68.

55.
62.

55.
61.

54.
60.

52.
59.

36.
64.

176.

173.

156.

143.

142.

131.

117.

117.

115.

111.

100.

13

12

11

10



